DE EMPRESA ESPECIALIZADA, A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS: SEDES, SEDUC, SECULTE E SEAD DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO-

BA

Itens do Empenho

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Único Valor Total

Data do Empenho: 17/08/2023

Valor: 67.596,50 ( Sessenta e Sete Mil Quinhentos e Noventa e Seis Reais e Cinquenta Centavos)

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM:

17/08/2023

DECLARO QUE A IMPORTÂNCIA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CRÉDITO PRÓPRIO

EM:17/08/2023